1

SEXTA RELAÇÃO DE CONVOCAÇÃO DE SUPLENTES AO PROCESS O DE SELEÇÃO
OBJETO DO EDITAL N.º 001/2017

A Secretaria Municipal de Habitação e o Fundo Municipal de Habitação de Interesse Social, no uso
de suas atribuições legais, nos termos da Lei Municipal n.º 3278/2009, RESOLVE:

1. Revogar a 8ª OITAVA Desclassificação de beneficiários do Programa Minha Casa Minha Vida,
publicada em 27/08/2020, em decorrência da falta de acesso à informação dos beneficiários no
período de pandemia;

2. Chamar os Beneficiários constantes na relação de desclassificados, ora revogada, para
comparecer à Secretaria Municipal Adjunta de Habitação, para apresentação de documentos e
habilitação no referido Programa,

tornando pública a SEXTA RELAÇÃO DE CONVOCAÇÃO DE SUPLENTES  ao Programa Minha
Casa Minha Vida, Objeto do Edital nº 001/2017, demanda espontânea, no total de 1.104 (mil cento
e quatro) unidades habitacionais, do Empreendimento Residencial Bosque Azul, nos termos da
Portaria do Ministério das Cidades n.º 595, de 2013.

Os CONVOCADOS deverão se apresentar na SECRETARIA MUNICIPAL ADJUNTA DE
HABITAÇÃO , localizada na Av. Lacerda Sobrinho, nº 477 (Hotel de Deus) – Linha Azul, Virgem
Santa Macaé/RJ, a partir do dia 07 de março de 2022 até o dia 08 de  abril de 2022  no horário
das 9:00h às 12:00h e 13:00h às 16:00h , sob pena de desclassificação do processo, portando os
seguintes documentos para maiores de 18 anos:

a) Identidade (Original e Xerox);
b) CPF (Original e Xerox);
c) Titulo de Eleitor (Original);
d) Certidão de Nascimento ou Casamento (Original e Xerox);
e) Carteira de Trabalho (Original);
f) Comprovante de Residência (Original);
g) Para os menores de 18 anos, apresentar original de certidão de nascimento e declaração
escolar.

Macaé, 03 de março de 2022.

    Ana Lúcia Ribeiro da Conceição
Secretária Municipal de Habitação

Gestora do Fundo Municipal de Habitação de Interesse Social

Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Macaé
Secretaria Municipal Adjunta de Habitação

2

 NOME CPF COTA

1 ADRIANO DE OLIVEIRA AMORIM  045.***.***-45 2 pontos

2 ALESSANDRO SILVA   030.***.***-12 2 pontos

3 ANDRE DOS SANTOS 039.***.***-17 2 pontos

4 ANTONIO CARLOS DO NASCIMENTO LACERDA 116.***.***-00 2 pontos

5 BEATRIZ TELLES DE BARROS    133.***.***-65 2 pontos

6 CARMEM MILENA LUSTOSA HOLANDA    065.***.***-83 2 pontos

7 CRISTIANE COSTA MARTINGIL 077.***.***-79 2 pontos

8 CRISTINA DA CONCEICAO OLIVEIRA LOPES  081.***.***-56 2 pontos

9 DJALMA JUNIOR CAETANO ROSA 082.***.***-85 2 pontos

10 EDILAINE RODRIGUES DA SILVA DE CASTRO  111.***.***-88 2 pontos

11 ELIZETE SANTOS DE ASSIS  811.***.***-53 2 pontos

12 FERNANDA SILVA DE SOUZA    112.***.***-40 2 pontos

13 GEANIA DA SILVA CABRAL 083.***.***-82 2 pontos

14 GEISIANE DIAS DA SILVA  182.***.***-27 2 pontos

15 GLEYCE DOMINGOS DOS SANTOS 131.***.***-08 2 pontos

16 IOLANDA FRANCISCA DE SOUZA   061.***.***-89 2 pontos

17 IRIS DA SILVA  014.***.***-21 2 pontos

18 JESIEL SOUSA TORRES  088.***.***-54 2 pontos

19 JONATHAN COSTA DUTRA   132.***.***-05 2 pontos

20 JOSIMARA CANGUSSU CARDOSO 133.***.***-94 2 pontos

21 LUAN MESSIAS DE FIGUEIREDO  141.***.***-37 2 pontos

22 MARCIA CRISTINA CUNHA DE SANTANA 002.***.***-90 2 pontos

23 MARCOS VINICIUS AMARAL SIQUEIRA  060.***.***-67 2 pontos

24 MARIA ANGELICA FERREIRA DA SILVA RIBEIRO  103.***.***-17 2 pontos

25 MILLKA SIMOES ROMANO  151.***.***-90 2 pontos

26 NAIR VALENCA DE SANTANA   058.***.***-92 2 pontos

27 PRISCILLA HOLANDA DA COSTA  146.***.***-07 2 pontos

28 ROGERIO RIBEIRO BARCELOS 000.***.***-51 2 pontos

29 TACIEL SANTOS GALDINO  084.***.***-09 2 pontos

30 VALERIA CRISTINA FAUSTINO   795.***.***-00 2 pontos

31 ADRIANA SANTOS DA SILVA  031.***.***-22 3 pontos

32 ALESSANDRA BARCELOS TERRA  137.***.***-55 3 pontos

33 ALEX VIEIRA   051.***.***-74 3 pontos

34 ALMECIR CARNEIRO DE MORARA  017.***.***-89 3 pontos

35 AMANDA GUIMARAES MARQUES 098.***.***-84 3 pontos

36 AMANDA TORRES DE QUEIROZ   019.***.***-59 3 pontos

37 ANA LUIZA DE SOUZA BARDELA  140.***.***-46 3 pontos

38 ANA MARIA ELIAS DA SILVA GOMES  086.***.***-13 3 pontos

39 ANDREZA DE JESUS SAMPAIO  163.***.***-04 3 pontos

40 ANGELA MARIA DE OLIVEIRA PEREIRA  004.***.***-10 3 pontos

41 ANGELICA SA SILVA SOUZA 159.***.***-55 3 pontos

42 ANGELINA APARECIDA DAS DORES  069.***.***-12 3 pontos

43 ANGELITA DOS SANTOS LIMA  955.***.***-53 3 pontos

44 ARIANE DAMASCENA  DOS SANTOS   172.***.***-37 3 pontos

45 BRUNO ITALO BRAGA DA SILVA  126.***.***-82 3 pontos

3

46 CAMILLA REGINA RIBEIRO DOS SANTOS 032.***.***-83 3 pontos

47 CARLOS ALBERTO MARQUES RODRIGUES   900.***.***-00 3 pontos

48 CARLOS EDUARDO TIMBEBA  739.***.***-34 3 pontos

49 CARLOS WENDELL GONCALVES BORBA 142.***.***-76 3 pontos

50 CECILIA FREIRE DA FONSECA 093.***.***-90 3 pontos

51 CLEUZELHA DOS SANTOS CAMPOS  939.***.***-87 3 pontos

52 CRISTIANE BRITO XAVIER PACHECO  097.***.***-09 3 pontos

53 DALVA MARIA GARCIA  078.***.***-51 3 pontos

54 DANIELI SINGELLO RODRIGUES  080.***.***-02 3 pontos

55 DANIELLE SANTOS FERNANDES  828.***.***-49 3 pontos

56 DANILO BITENCOURT DO AMARAL  154.***.***-20 3 pontos

57 DERLY PEREIRA MACIEL  110.***.***-45 3 pontos

58 EDILSON RODRIGUES MANSUR  005.***.***-74 3 pontos

59 EDJANE DA SILVA SA 012.***.***-06 3 pontos

60 EDUARDO AUGUSTO MIRANDA DE SOUZA  072.***.***-12 3 pontos

61 EGUIBERTO DA MOTA CARVALHO  782.***.***-68 3 pontos

62 ELAINE REIS SANTOS 048.***.***-50 3 pontos

63 ELIANE GOMES VILELA  274.***.***-07 3 pontos

64 ELIENE  RODRIGUES DOS SANTOS 607.***.***-00 3 pontos

65 FABIANO MOURA FONTOURA  071.***.***-79 3 pontos

66 FRANCISCA GERTRUDES FERREIRA DE OLIVEIRA   417.***.***-15 3 pontos

67 HENRIQUE DE SOUZA SOARES 133.***.***-88 3 pontos

68 HILDA SANTOS FIGUEREDO  639.***.***-15 3 pontos

69 ILZA GARNIER DA SILVA 074.***.***-80 3 pontos

70 INES FIRMINO RODRIGUES  117.***.***-54 3 pontos

71 INGRID MAIA TAVARES 143.***.***-10 3 pontos

72 JACILENENE CRISTINA DE SOUZA CONCEICAO 059.***.***-73 3 pontos

73 JOACIR GOMES DE SOUZA 070.***.***-21 3 pontos

74 JOAO FRANCA DA CONCEICAO  115.***.***-77 3 pontos

75 JOELMA APARECIDA CARDOSO 017.***.***-24 3 pontos

76 JONATHAN DE MORAES SILVA  151.***.***-95 3 pontos

77 JONATHAN RIBEIRO OLIVE  126.***.***-33 3 pontos

78 JORDAO PAIVA LOPES 116.***.***-50 3 pontos

79 JOSE ANTONIO FELIPE 017.***.***-42 3 pontos

80 JOSE ELVIS BALBINO DA SILVA   184.***.***-58 3 pontos

81 JOSE ROBERTO DA SILVA TOLEDO 074.***.***-43 3 pontos

82 JOSIANE LOPES MADEIRA 128.***.***-30 3 pontos

83 JOYCE DA COSTA AMADO 113.***.***-67 3 pontos

84 JOYCE DA SILVA MONTEIRO VENDERROSCH  143.***.***-18 3 pontos

85 JULIA GRACIELA PADILHA DA SILVA 115.***.***-58 3 pontos

86 JUNIMAR VIANA DO NASCIMENTO 100.***.***-06 3 pontos

87 JUNIOR DE ALMEIDA SANTOS  081.***.***-07 3 pontos

88 JUVENTINO EVANGELISTA DE OLIVEIRA  237.***.***-53 3 pontos

89 KARIN BAPTISTA RODRIGUES 122.***.***-25 3 pontos

90 KARINA DE SOUZA SANTOS 112.***.***-09 3 pontos

91 LEILANE CARDOSO DA SILVA  109.***.***-25 3 pontos

92 LEONRDO MENDONCA BATISTA  290.***.***-03 3 pontos

93 LIDIANE DA CONCEICAO MARTINS  103.***.***-48 3 pontos

94 LIVIA NOGUEIRA DA SILVA  099.***.***-98 3 pontos

95 LUCAS DOMINGUES MARTINS DOS SANTOS   150.***.***-52 3 pontos

4

96 LUCIANA DA CONCEICAO RIBEIRO SOARES  096.***.***-89 3 pontos

97 LUCIANA LUCAS BARBOSA 125.***.***-58 3 pontos

98 LUCIANE DA SILVA NUNES 114.***.***-98 3 pontos

99 LUIZ CARLOS FERREIRA DE PAULA 034.***.***-29 3 pontos

100 MACOS VINICIUS FERREIRA DA SILVA  327.***.***-55 3 pontos

101 MARCELA VIVEIROS PESSANHA  122.***.***-52 3 pontos

102 MARCIA JESUS DOS SANTOS  101.***.***-05 3 pontos

103 MARCOS ANTONIO DIAS FERREIRA JUNIOR 126.***.***-37 3 pontos

104 MARCOS DA SILVA SANTOS JUNIOR 134.***.***-41 3 pontos

105 MARIA APARECIDA RIBEIRO 364.***.***-04 3 pontos

106 MARIA DE FATIMA DOS SANTOS  840.***.***-72 3 pontos

107 MARIA DE FATIMA SOARES 955.***.***-87 3 pontos

108 MARIA DE LOURDES SOUZA LIVRAMENTO 750.***.***-00 3 pontos

109 MARIA JOSE ROSA PORTUGAL 335.***.***-25 3 pontos

110 MARILENE DOS SANTOS MIRANDA 015.***.***-10 3 pontos

111 MARILENE LOPES DA SILVA    047.***.***-00 3 pontos

112 MARTA ALVES DA SILVA 004.***.***-50 3 pontos

113 MAYARA DA SILVA RIBEIRO NOGUEIRA  135.***.***-70 3 pontos

114 MAYARA SANTOS COUTO 164.***.***-64 3 pontos

115 MILENA DE OLIVEIRA MONTEIRO DAS DORES  104.***.***-78 3 pontos

116 MILENY VITORIA RIBEIRO POSES 187.***.***-17 3 pontos

117 OLIVIA LOURENCO MARTINS  131.***.***-43 3 pontos

118 PATRICIA TEMOTIO SOARES DA FONSECA  071.***.***-27 3 pontos

119 POLIANA LEOPOLDINO CUNHA 094.***.***-00 3 pontos

120 PRISCILA OLIVEIRA COUTINHO 173.***.***-70 3 pontos

121 RAFAEL DELFINO SANTOS  130.***.***-18 3 pontos

122 RAIANE DOS SANTOS CAMPOS 146.***.***-85 3 pontos

123 RAMON FELIX AZEVEDO 116.***.***-55 3 pontos

124 RENATA RAMOS CORREA SALEMA 143.***.***-58 3 pontos

125 RIVERSON DA SILVA ALFRADIQUE PESSANHA   093.***.***-44 3 pontos

126 ROBERT DA SILVA FERREIRA DE ALBUQUERQUE   139.***.***-80 3 pontos

127 ROBERTO CARLOS FERREIRA  017.***.***-42 3 pontos

128 ROBSON NASCIMENTO ESPIRITO SANTO 129.***.***-14 3 pontos

129 ROGERIO MOURA DE OLIVEIRA 019.***.***-00 3 pontos

130 ROSANE KLEM DA SILVA DOS SANTOS 897.***.***-20 3 pontos

131 RUTE MARIA MONTEIRO  696.***.***-68 3 pontos

132 SANDY GOMES SOUZA  173.***.***-58 3 pontos

133 SHEILA CARVALHO DE BARCELOS  007.***.***-29 3 pontos

134 SIDENEA BELEM DA SILVA 614.***.***-68 3 pontos

135 SUELEM CANDIDO ROSA  131.***.***-89 3 pontos

136 TAIS GUIMARAES MONTEIRO 142.***.***-24 3 pontos

137 TALES HENRIQUE SANTOS  128.***.***-70 3 pontos

138 TATIANA DA SILVA  072.***.***-90 3 pontos

139 THAMIRIS RODRIGUES  PINTO MOTA   134.***.***-73 3 pontos

140 THAYANE OLIVEIRA DA SILVA RANGEL 133.***.***-27 3 pontos

141 VALDINEI GOMES DE LIMA  028.***.***-54 3 pontos

142 VERA LUCIA MEIRELES  073.***.***-27 3 pontos

143 VERONICA CRISTINA DA SILVEIRA DE OLIVEIRA   056.***.***-31 3 pontos

144 VILMA GOMES  663.***.***-04 3 pontos

145 WANESSA MEIRELES FERREIRA  112.***.***-10 3 pontos

5

146 ZELY TAVARES VIEIRA  972.***.***-04 3 pontos

147 ANGELICA GOMES DE OLIVEIRA  102.***.***-10 idoso

148 ARLETE MORAES COELHO  718.***.***-53 idoso

149 EDIMEA MOREIRA DE SANTANA  041.***.***-02 idoso

150 EDUARDO PINTO OLIVEIRA  167.***.***-30 idoso

151 ELISABETE DE SOUZA FIDELIS  809.***.***-49 idoso

152 ERLANE SOARES SANTOS  059.***.***-50 idoso

153 IOLANDA LOPES DOS SANTOS   137.***.***-40 idoso

154 IZIS DA SILVA SODRE 135.***.***-60 idoso

155 JOSE HENRIQUE CORREA DOS SANTOS 872.***.***-68 idoso

156 JOSE ROBERTO XAVIER DA SILVA JR 155.***.***-17 idoso

157 JUELINA MARIA DE JESUS 114.***.***-28 idoso

158 LILIANE DE FREITAS  117.***.***-00 idoso

159 MAQUIR DOS SANTOS SILVA 059.***.***-35 idoso

160 MARIA DAS DORES GREGORIO DA SILVA 028.***.***-25 idoso

161 MARIA JOSE SILVA CARDOSO 676.***.***-59 idoso

162 MARIA LUCIA SANTANA DOS SANTOS 552.***.***-49 idoso

163 MARIA ZILDA SANTOS SOUZA  052.***.***-69 idoso

164 MONIQUE SANTOS VENANCIO  089.***.***-08 idoso

165 NILDA DA SILVA MENDONCA 840.***.***-68 idoso

166 PRISCILA MELO SERRAO 002.***.***-62 idoso

167 ROSELI DA COSTA  828.***.***-49 idoso

168 SALITA DA COSTA ALVES 135.***.***-50 idoso

169 SARA ANTONIETA PEREIRA 051.***.***-54 idoso

170 SHEILA CRISTNA GUEDES VASCONCELOS 006.***.***-60 idoso

171 SONIA SUELI RIBEIRO DE JESUS  759.***.***-00 idoso

172 SUELI ANTHERO DA SILVA  107.***.***-28 idoso

173 VALDEA DE FIGUEIREDO MUNIZ   561.***.***-72 idoso

174 VANANCI DA SILVA  207.***.***-53 idoso

175 VERA LUCIA BARBOSA DA CRUZ  871.***.***-15 idoso

176 ZUILA RAMOS DE SOUSA  395.***.***-87 idoso

177 ANA PAULA BATISTA SILVA   426.***.***-63 mulher chefe família

178 APARECIDA DOS SANTOS  093.***.***-24 mulher chefe família

179 CAMILA DA SILVA  126.***.***-12 mulher chefe família

180 CARLA AMADO COSTA DOS SANTOS  108.***.***-70 mulher chefe família

181 CARMEN LUCIA SOUZA DA SILVA  128.***.***-36 mulher chefe família

182 DAGMAR CLEMENTINA MOTA GOMES  101.***.***-62 mulher chefe família

183 DAYANA DE ARAUJO TAVARES  917.***.***-87 mulher chefe família

184 EDIR DA SILVA    028.***.***-00 mulher chefe família

185 GILDETE RAMOS RAGOSO DA COSTA 035.***.***-32 mulher chefe família

186 ILZA DE SOUZA FONSECA 084.***.***-54 mulher chefe família

187 IVONE BERTO DA COSTA  033.***.***-54 mulher chefe família

188 IZABEL CRISTINA DE SOUSA PAIVA  131.***.***-06 mulher chefe família

189 JESSICA COELHO DOS SANTOS  171.***.***-00 mulher chefe família

190 KELLY APARECIDA LEANDRO GUERHARD  101.***.***-05 mulher chefe família

191 KELLY GONCALVES DOS SANTOS  051.***.***-40 mulher chefe família

192 MANOEL DAUDT DE OLIVEIRA  097.***.***-16 mulher chefe família

193 MARCIA RIBEIRO FIGUEIREDO LEMOS  078.***.***-01 mulher chefe família

194 MARTA SILVA  105.***.***-07 mulher chefe família

195 MAYARA DA SILVA DE SOUZA  062.***.***-24 mulher chefe família

6

196 MILA CHRISTIE SOUZA DE OLIVEIRA   158.***.***-94 mulher chefe família

197 NAYARA DOS SANTOS 170.***.***-62 mulher chefe família

198 NEUZI GONCALVES DE SOUZA  089.***.***-35 mulher chefe família

199 PATRICIA BRUNA AMBROZIO RODRIGUES  133.***.***-50 mulher chefe família

200 PRISCILIANE DOS SANTOS DIAS  145.***.***-08 mulher chefe família

201 ROBERTA FIGUEIREDO SENHORINHO 179.***.***-57 mulher chefe família

202 ROSANE LIMA DOS SANTOS 027.***.***-84 mulher chefe família

203 SHAYENNE FREITAS PELLEGRINO  136.***.***-37 mulher chefe família

204 SIMONE PINTO DA SILVA  090.***.***-50 mulher chefe família

205 SUELEN CRUZ FERREIRA  061.***.***-39 mulher chefe família

206 TAMMY DOS SANTOS SOUZA  097.***.***-80 mulher chefe família

207 VALERIA MIRANDA MACHADO 856.***.***-04 mulher chefe família